
Включено до Єдиного державного реєстру нормативно-правових актів  

11 вересня 2024 року з присвоєнням реєстраційного коду № 127021/2024  

та опубліковано в інформаційному бюлетені «Офіційний вісник України»  

від 13 вересня 2024 року № 79, стаття 4660 

 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

05.09.2024                                  м. Київ                                   № 940 

 

Про внесення зміни до пункту 2 рішення 

виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб       

від 12 серпня 2024 року № 867  

 

Відповідно до частини четвертої статті 6, пункту 10 частини першої та 

пункту 1 частини п’ятої статті 12, частини п’ятої статті 48 Закону України «Про 

систему гарантування вкладів фізичних осіб», у зв’язку з дією в Україні воєнного 

стану, введеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 

«Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 

24 лютого 2022 року № 2102-IX (зі змінами), виконавча дирекція Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

1. Внести зміну до пункту 2 рішення виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб від 12 серпня 2024 року № 867 «Про 

особливості реструктуризації заборгованості фізичних осіб – позичальників 



2 
 

банків, що ліквідуються Фондом гарантування вкладів фізичних осіб», 

виключивши слова і цифри «після 31 серпня 2024 року та».  

 

2. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

3. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційному вебсайті Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб після його включення до Єдиного 

державного реєстру нормативно-правових актів та офіційного опублікування в 

інформаційному бюлетені «Офіційний вісник України». 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  

 

Т. в. о. директора-розпорядника 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          Ольга БІЛАЙ 

 

 

Інд. 53 Протокол  

засідання виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб  

від 05 вересня 2024 року № 110/24 


